
KATILIM ŞARTLARI  

 
Katılımcı firmaların destekten yararlanabilmesi için 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında 
Karar ve Uygulama Usul ve Esasları’nda belirtilen şartlara uymak ve istenen belgeleri sunmak 

zorundadır. Katılımcı firmaların 5973 sayılı Karar’ın maddelerini bilmeleri kendi 

sorumlulug undadır. Bu teblig e www.ticaret.gov.tr web sayfasından ulaşabilirsiniz. 
 
2) Fuarın milli katılımının Ticaret Bakanlıg ı tarafından onaylanması durumunda katılımcı 
firmaların stant alanının metrekare cinsinden bu yu klu g u  dikkate alınmak suretiyle Ticaret 

Bakanlıg ı tarafından metrekare başına TL olarak belirlenecek birim fiyat u zerinden 452.000 
Tu rk Lirası’na kadar desteklenir. So z konusu fuar Prestijli fuar olması durumunda Prestijli 

Fuar Desteği Hakkında: Katılımcının yılda iki defaya mahsus olmak u zere; Bakanlıkça 
(İ hracat Genel Mu du rlu g u ) belirlenerek ilan edilen ve yurt dışında du zenlenen sekto rel 
nitelikteki uluslararası prestijli fuarlara yurt dışı fuar organizasyonu kapsamında katılması 
durumunda Ticaret Bakanlıg ı tarafından metrekare başına belirlenecek TL birim fiyattan 
1.357.000 Tu rk Lirası’na kadar desteklenir. Katılımcının prestijli fuar desteg inden 
yararlanabilmesi için, fuar sonrası destek başvurusunu yaparken DYS sistemi u zerinde Prestijli 
Fuar seçeneg ini seçmesi gerekir.  
 
3) Firmaların stant yerleşimleri Birlig imizce yapılacaktır. Birlig imiz stant m2 talebinde 
deg işiklik yapmaya yetkilidir.  
 
4) Birlig imiz; fuar organizasyonlarını, başvuru sayısına, bu tçe ve organizasyon imkanlarına 
go re iptal etme hakkına sahip olup bo yle bir durumunda başvuran firmaların o dedikleri 
bedeller iade edilir.  
 
5) Destekten yararlanılabilmesi için stantta sergilenen ve/veya tanıtımını yapılan u ru nlerin 
yurtiçinde u retildig ine dair, katılımcı firmaya veya pazarlama so zleşmesi yapılan firmaya ait 
kapasite raporu ibraz edilmesi gerekmekte olup, kapasite raporunda yer alan u retim konusuna 
da hil olmayan u ru n ve/veya ithal u ru n sergileyen ve/veya tanıtım yapan firmalar destekten 

yararlanamamaktadır.  
 
6) 5973 sayılı Fuar Desteklerine İ lişkin Genelge Madde 45 (1) te Yurt dışı veya yurt içi fuar 
katılımcısının veya organizato ru nu n/işbirlig i kuruluşunun Tu rk malı itibarına zarar 
verdig inin, kalitesiz u ru nler sergiledig inin, fuar su resince go sterdig i tanıtıma yo nelik 
yaklaşımının Tu rkiye’nin itibarını zedeledig inin, fuara ilişkin basılı veya çevrimiçi 
kaynaklarda yabancı şirket/kuruluş olarak go sterildig inin, yabancı u ru n veya marka 
sergiledig inin tespiti halinde katılımcı/organizato r/işbirlig i kuruluşu destekten 
faydalandırılmaz.  
 

7) Şahıs firmaları fuar desteg inden faydalanamamaktadır.  
 
8) Ö zel u retim (private label), fason u retim gerçekleştiren şirketler, yurt dışı fuar 
organizasyonlarına iştirakleri ile sekto rel nitelikteki uluslararası fuar katılımlarında; yerli ve 
yabancı şirketler veya zincir mag azaların unvan, marka ve logolarını, so z konusu şirketler 
veya zincir mag azalar için u retim yaptıklarını tevsik etmek kaydıyla (so zleşme,fatura vb talep 
edilir), kendi ticaret unvanları veya tescilli markaları (marka tescil belgesi sunulmalıdır) ile 
beraber stand alanlarında kullanabilirler. Ancak, bu tu r sergileme tarzı katılımcının geri 
planda kalarak dig er markaların o n plana çıkması anlamı taşımadan sadece u retim kapasitesi 
ve kalitesi açısından destekleyici unsur olarak kullanılabilir. Fuar desteg i alabilmeniz için Stant 



alanında kullanacağınız markaların “firmanız adına marka tescil belgesi” nin olması 
zorunludur.  
 
9) Yapılacak o demelerin katılımcı firmanın banka hesabından organizato r firmanın banka 
hesabına bankacılık kanalıyla yapılması gerekir. Elden yapılan o demeler, şahıslara ait banka 
hesaplarından yapılan o demeler kabul edilmemektedir. Katılım tutarının firmanıza ait banka 
hesabından EFT veya havale ile yapılması gerekmektedir.  
 
10) KATİLİM PAYİ U CRETİ NE DAHİ L ÖLAN Hİ ZMETLER: Stant alanının kiralanması, Stant 
inşaat ve dekorasyonu, İ nternet bag lantısı, Katılımcı firmaların yer aldıg ı broşu r yapılması ve 
fuar alanında dag ıtılması, Stant genel ve gu nlu k temizlik hizmeti, Fuar basılı ve online 
katalog unda yer alma, belirli sayıda u cretsiz fuar giriş kartı, İ kram (çay-kahve-kurabiye-çerez) 
hizmetleri, duyuru metninde fuar nakliyeli olarak belirtilmişse; u ru nlerinizin nakliyesi, 
gu mru kleme ve sigortası [taze ve dondurulmuş u ru n ve gıda haricindeki sergi u ru nleri ile 
katalog vb. tanıtım malzemelerinin tek yo n gidiş kara nakliyesi]  
 
11) Ö DEME ŞEKLİ : Fuar katılımcısı firma, katılım toplam bedelinin tamamını fuar o ncesinde 
Birlig imize Duyuru metninde yer aldıg ı şekilde o demelidir. Devlet Destek evraklarını DYS 
sistemi u zerinden Birlig imize teslim edecek olup, fuar katılımına ilişkin Devlet Desteg i 
karşılıg ı tutar fuar sonrasında Tu rkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından dog rudan 
firmanın banka hesabına yatırılacaktır.  
 

12) Fuar katılım bedeli o demelerinin Akdeniz İ hracatçı Birliklerin Tu rkiye Vakıflar Bankası 
T.A.Ö. Mersin Şubesi TR40 0001 5001 5804 8000 9271 41 İBAN no'lu Dolar hesabına 
yapılması gerekmektedir.  
 
13) Belirtilen online linkte yer alan başvuru formunun ilgili firma tarafından doldurulması ile 
işbu fuar duyurusundaki şartların firmalar tarafından peşin olarak, gayri kabili ru cu kabul, 
beyan ve taahhu t edildig i kabul olunur. 


